
临县教育信息中心综合日志审计系统询价采购公告

临县教育信息中心综合日志审计系统询价项目的潜在供应商应在全国公共资源

交易平台（山西省-吕梁市）www.llsggzyjyzx.cn获取询价文件，并于 2021年 3月

18日 09点 00分前提交报价文件。

一、项目基本情况

1．项目编号：临政采 202101009

2．项目名称：临县教育信息中心日志审计系统询价项目

3．采购方式：询价

4．预算金额：253000元

序号 产品 参数 单位 数量

1
入侵防御系

统

1U 机架式设备；1 个 CONSOLE 口，2 个 USB 口；板载 6 个 

100/1000M 电口，1 组 Bypass；1 个扩展槽；1T 硬盘；单电源，整机

吞吐：2G； IPS 吞吐：800M；最大并发连接数：150 万；每秒新建连

接数：25000

台 1

2
综合日志审

计系统

标准 1U 机架，专用千兆多核硬件平台和安全操作系统； 内存：

16G，2T 机械盘，单电源； 网卡口：6 个 10/100/1000M Base-T 电口，

1 个 Console 口； 授权点数：50 日志源； 事件处理能力 

EPS：8000； 日志容量：12 亿条

台 1

5．合同履行期限：按采购单位需求，合同签订后7日内供货安装完毕

6．本项目（是/否）接受联合体：否

二、申请人的资格要求

1．满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；



第2页

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

2．落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3．本项目的特定资格要求：无

三、电子投标须知

1．本项目采用电子投标方式，获取询价文件、提交投标文件，需提前在全国公共

资源交易平台（山西省-吕梁市）www.llsggzyjyzx.cn主体库注册，办理并使用 CA数

字证书。

2．CA数字证书办理地点：可在山西省公共资源交易中心、山西省数字认证中心、

山西省各地市公共资源交易中心、吕梁市各县（市、区）政府采购中心就近办理。在

吕梁以外地区办理的 CA数字证书须提前联系吕梁市公共资源交易中心或临县政府采

购中心技术人员进行激活后（需对有关个人 CA进行关联申请）方可使用，联系电话：

0358-2388322 （县）8487004（市）。

3．CA数字证书办理教程网址：www.llsggzyjyzx.cn

4．参加报价的供应商注册主体库、报名参加采购项目、下载获取询价文件、制作

投标文件、加密投标文件及提交投标文件时，应严格按照《吕梁市公共资源系统用户

手册》《投标文件制作用户指南》《招投标文件图片压缩操作指南》等规范进行。

教程网址：www.llsggzyjyzx.cn

5、启用新域名后，报名供应商须重新按要求下载新投标工具制作投标文件。

四、获取询价文件

1．获取时间：2021年 3月 15日 08：00至 2021年 3月 17日 18：00

2．获取方式：登录全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）免费下载，此为获

取询价文件的唯一途径。

3．下载网址：www.llsggzyjyzx.cn

http://www.llsggzyjyzx.cn
http://www.llsggzyjyzx.cn
http://www.llsggzyjyzx.cn


第3页

五、提交投标文件

1．截止时间：2021年 3月 18日 09点 00分

2．提交方式：登录全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）

www.llsggzyjyzx.cn上传

3．提交要求：所提交的电子投标文件须进行加密，到截止时间未按时提交投标文

件的投标供应商按自动放弃投标处理。

六、签到、开标及投标文件解密

1．签到时间：2021年 3月 18日 08点 10分至 09点 00分

2．开标时间、投标文件解密时间：2021年 3月 18日 09点 00分

3．签到地点、开标地点、投标文件解密地点：临县政府采购中心开标室

4．参加报价的供应商在开标时须携带公司的 CA数字证书及法定代表人（负责人）

的 CA数字证书，由委托代理人参加的还需携带委托代理人 CA数字证书，在规定时间、

规定地点进行电子签到，并解密电子投标文件，到开标时间未完成签到的投标无效。

5．在吕梁以外地区办理的 CA数字证书须提前联系吕梁市公共资源交易中心或临

县政府采购中心技术人员进行激活后（重新提交人员数字证书申请）方可使用，否则

无法完成签到，联系电话：0358-2388322（县）  8387004（市）。

6．参加报价的供应商在开标解密电子投标文件时，与提交投标文件前进行加密时，

必须使用的是同一个 CA数字证书。

7．参加报价的供应商在开标时须自行携带笔记本电脑设备。

七、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

八、其他补充事宜

1．通过全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）可查询询价公告及文件具体内

容，但本项目询价文件应以从全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）下载获取的

为准。



第4页

2．对与本项目有关的通知，集采机构将在本询价公告刊登的媒体上以公告的形式

发布。自询价公告发布起至提交投标文件截止时间前，各潜在投标人应随时关注山西

政府采购网、全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）发布的本项目相关内容，且

本项目相关内容仅在山西政府采购网、全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）以

公告形式公示，集采机构不再以其他方式通知，如因自身原因未及时关注而导致投标

失败，其后果自行承担。

3．本询价文件所表述的时间均为北京时间。

九、联系方式

1．采购人信息

临县教育信息中心 

地址：临县新城

联系人：张宏

联系方式：13834752258

2．采购代理机构信息

名称：临县政府采购中心

地址：临县财政局院内北二楼

联系方式：0358-2388322

3．项目联系方式

项目联系人：刘谈平

电话：13935831137

4.办理 CA联系人：秦荫楠电话：0358-2388322   18335832398

5．全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）技术咨询电话：0358-8487010

6．CA数字证书办理咨询电话：0358-2388322（县）8487004（市）

2021年 3月 14日


